
Raul Urdiales Ch 8121235155
4.64 kW 22 de Agosto de 2024

1C 407731200044

1,155 kWh $ 3,667

8 1,218 kWh $54

98.53 % BIMESTRE $ 3,613

$22,002.00 MXN $327.00 MXN $21,675.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

0.9 AÑOS 580 W 8 22.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

113.6 %



Propuesta 1 22 de Agosto de 2024 21 de Septiembre de 2024

# 20240013

Raul Urdiales Ch  
8121235155

8 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

Subtotal $ 19,073.40

TOTAL (MXN) $ 19,073.40

8180885135 edergyworld.com contacto@edergyworld.com



1 $ 22,002.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 21,675.00 $ 21,675.00 $ 2,601.60

2 $ 22,662.06 $ 336.81 $ 0.00 $ 22,325.25 $ 22,325.25 $ 24,926.85

3 $ 23,341.92 $ 346.91 $ 0.00 $ 22,995.01 $ 22,995.01 $ 47,921.86

4 $ 24,042.18 $ 357.32 $ 0.00 $ 23,684.86 $ 23,684.86 $ 71,606.72

5 $ 24,763.44 $ 368.04 $ 0.00 $ 24,395.40 $ 24,395.40 $ 96,002.12

6 $ 25,506.35 $ 379.08 $ 0.00 $ 25,127.27 $ 25,127.27 $ 121,129.39

7 $ 26,271.54 $ 390.46 $ 0.00 $ 25,881.08 $ 25,881.08 $ 147,010.47

8 $ 27,059.68 $ 402.17 $ 0.00 $ 26,657.52 $ 26,657.52 $ 173,667.99

9 $ 27,871.48 $ 414.23 $ 0.00 $ 27,457.24 $ 27,457.24 $ 201,125.23

10 $ 28,707.62 $ 426.66 $ 0.00 $ 28,280.96 $ 28,280.96 $ 229,406.19

11 $ 29,568.85 $ 439.46 $ 0.00 $ 29,129.39 $ 29,129.39 $ 258,535.58

12 $ 30,455.91 $ 452.64 $ 0.00 $ 30,003.27 $ 30,003.27 $ 288,538.84

13 $ 31,369.59 $ 466.22 $ 0.00 $ 30,903.37 $ 30,903.37 $ 319,442.21

14 $ 32,310.68 $ 480.21 $ 0.00 $ 31,830.47 $ 31,830.47 $ 351,272.68

15 $ 33,280.00 $ 494.62 $ 0.00 $ 32,785.38 $ 32,785.38 $ 384,058.06

16 $ 34,278.40 $ 509.46 $ 0.00 $ 33,768.94 $ 33,768.94 $ 417,827.01

17 $ 35,306.75 $ 524.74 $ 0.00 $ 34,782.01 $ 34,782.01 $ 452,609.02

18 $ 36,365.95 $ 540.48 $ 0.00 $ 35,825.47 $ 35,825.47 $ 488,434.49

19 $ 37,456.93 $ 556.70 $ 0.00 $ 36,900.24 $ 36,900.24 $ 525,334.73

20 $ 38,580.64 $ 573.40 $ 0.00 $ 38,007.24 $ 38,007.24 $ 563,341.97

21 $ 39,738.06 $ 590.60 $ 0.00 $ 39,147.46 $ 39,147.46 $ 602,489.43

22 $ 40,930.20 $ 608.32 $ 0.00 $ 40,321.88 $ 40,321.88 $ 642,811.32

23 $ 42,158.11 $ 626.57 $ 0.00 $ 41,531.54 $ 41,531.54 $ 684,342.86

24 $ 43,422.85 $ 645.36 $ 0.00 $ 42,777.49 $ 42,777.49 $ 727,120.35

25 $ 44,725.54 $ 664.72 $ 0.00 $ 44,060.81 $ 44,060.81 $ 771,181.16

Florencio Antillón 1215, Monterrey, Nuevo León, México.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 592.5 620.6 685.6 680.6 712.2 720.3 705.5 695.6 573.4 644.6 588.4 597.0

Consumo actual 714.5 714.5 285.5 285.5 317.0 317.0 275.5 275.5 905.5 905.5 966.5 966.5

Florencio Antillón 1215, Monterrey, Nuevo León, México.


